

PACHET LEGUME PROASPETE

I.D.: 43676980

Data publicarii 01.08.19 Coduri CPV 03221200-8

Pretul estimativ: 337,20 RON - 337,20 RON

Descriere: BANANE ECUADOR CAL.I LOT 29.07 KG 1.60 4.0000 6.40 0.58 -----
----- SALATA VERDE UNG LOT 31.07 BUC 4.00 2.2000 8.80 0.79 -----
----- CIUPERCI CHAMPIGNON CAL.I RO LOT 3022 KG 9.00
7.8000 70.20 6.32 ----- VARZA ROM LOT
30.07 KG 98.00 1.6000 156.80 14.11 -----
TELINA NL CAL.I LOT 25.07 KG 10.00 5.7000 57.00 5.13 -----
----- MARAR ROM LOT 22.07 KG 1.00 38.0000 38.00 3.42 -----
